V Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Educação
14 Coordenadoria Regional de Educação
Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Joaquim Josué da Costa

INE P:23245292

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 02/ 2023 - EEMTI JOAQUIM JOSUE DA COSTA

A Comissão organizadora da banca da EEMTI JOAQUIM JOSUE DA COSTA, INEP 23245292, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022 /SEDUC de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 02/2023 - EEMTI JOAQUIM JOSUE DA COSTA de 02 de

março de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de

sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de

inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem

crescente.

Disciplina 1

N° Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Final Classificação
crescente da classificação final Inscrição final 1a final 2a Seleção final na

Etapa Etapa seleção em
ordem

crescente

Erivaldo Roso de Oliveira História 28,0 10,0 38,0 1°

2 MicheleAlexandredeAlmeida História 27,5 10,0 37,5 2°

3 Tiago Nogueira Oliveira História 25,0 3,5 28,5 30

Disciplina 2

N° Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Final Classificação
crescente da classificação final Inscrição final 1' final 2a Seleção final na

Etapa Etapa seleção em

ordem

crescente

I Fttima Julianc de França Silva Eletiva- 28,5 8,5 37,0 1°

História do

Ceará

2 Erivaldo Roso de Oliveira Eletiva- 26,0 10,0 36,0 2°

História do

Ceará

3 TiagoNogueiraOliveira Eletiva- 25,0 3.5 28,5 3°

História do

Ceará

Disciplina 3

N° Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Final Classificação
crescente da classificação final Inscrição final 1a final 2a Seleção final na

Etapa Etapa seleção em
ordem

crescente

1 Jonas Lima Maciel Eletiva- 29,5 7,5 37,0 10

História

Local

2 Erivaldo Roso de Oliveira Eletiva- 25,0 10,0 35,0 2°

História

Local

3 Fátima Juliane de França Silva Eletiva- 24,0 8,5 32,5 30

História

Local

4 Tiago Nogueira Oliveira Eletiva- 26,0 3,5 29,5 40

História

Local
_____________ _____________

Disciplina 4

N° Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Final Classificação
crescente da classificação final Inscrição final 1a final 2a Seleção final na

Etapa Etapa seleção em

ordem

crescente

1 Fátima Juliane de França Silva Eletiva- 26,0 8,5 34,5 10

Representaçã
o e Vendas

2 Antonia Lucineia Silva Eletiva- 24,0 10,0 34,0 2°

Representaçã
o e Vendas

3 João Dheison Freitas Pinheiro Eletiva- 26,5 5,5 32.0 30

Representaçã
o e Vendas

4 Tiago Nogueira Oliveira Eletiva- 25,0 3,5 28,5 4°

Representaçã
o e Vendas

Disciplina 5

N° Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Final Classificação
crescente da classificação final Inscrição final 1a final 2a Seleção final na

Etapa Etapa seleção em

ordem

crescente

1 AntoniaGéssicadeOliveiraBarbosa NTPPS 25,0 10,0 35,0 10

2 João Dheison Freitas Pinheiro NTPPS 27,0 5,5 32,5 2°

3 Fátima Juliane de França Silva NTPPS 23,5 8,5 32,0 3°

4 Tiago Nogueira Oliveira NTPPS 24,5 3,5 28,0 40

Disciplina 6

N° Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Final Classificação
crescente da classificação final Inscrição final 1a final 2a Seleção final na

Etapa Etapa seleção em

ordem

crescente

1 Antonia Lucineia Silva Língua 29,5 10,0 39,5 10

Portuguesa
_____________

_____________

2 José Edicarlos Nogueira Língua

_________

28,5

________

10,0 38.5 2°

Portuguesa
_________

______________
_____________

3

__________________________________

Ariana Sobral Rodrigues e Silva Língua

_________

23,5 11,5 35,0 30

Portuguesa
______________ _____________

4 Ana Ruty Pinheiro Língua 25,0

_________

4,5 29,5 40

Portuguesa
_________ _________

______________
______________

Disciplina 7

N° Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Final Classificação
crescente da classificação final Inscrição final 1a final 2a Seleção final na

Etapa Etapa seleção em

ordem

crescente

1 José Edicarlos Nogueira Aprofundament 29,0 10,0 39,0 1°

o em Língua

Portuguesa
________ _____________

_____________

2 Antonia Lucineia Silva Aprofundament

_________

28,0 10,0 38,0 2°

o em Língua
Portuguesa

_________ ______________ _____________

3 Ariana Sobral Rodrigues e Silva Aprofundament

_________

23,0 11,5 34,5 30

o em Língua
Portuguesa

________ _____________
_____________

4

______________________________

Ana Ruty Pinheiro Aprofundament

_________

25,0 4,5 29,5 4°

o em Língua

_______________________________

Portuguesa
_________

_________ ______________ _____________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de

Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Deputado Irapuan Pinheiro, 20 de março de 2023.

c2 ?L -

FranciscoCiiUdei50fl Pinheir
DWETO ESCOLAR

IDOE N -OS6 d iO!O3/202
MAT 327O614